山本悠基 <taro_reds@yamamoto-office.biz>

埼玉県行政書士会東入間支部
1 件のメッセージ

大曽根行政書士事務所 <takae-osone@tbz.t-com.ne.jp> 2023年7月21日 12:18
返信先: takae-osone@tbz.t-com.ne.jp
To: higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com

行政書士会東入間支部

会員　各位

支部総務の大曽根です。

このたび、本会の農地開発部より、在庫整理のため「農地法関係業務マニュアル（平成31年版）」を

希望会員に配布する、との案内が来ましたので、お知らせいたします。

詳しくは、添付のPDFをご確認くださいませ。

つきましては支部で申し込み部数を取り纏めたいと思います。

希望される方は支部長までメールにてご連絡ください。

支部における申込期限は、7月31日とさせていただきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

*******************************************

〒354-0034

埼玉県富士見市上沢1-24-6メゾネット上沢B102

大曽根行政書士事務所

行政書士　大曽根　貴枝

TEL:049-290-7633

FAX:049-270-1710

Mail:takae-osone@tbz.t-com.ne.jp

*******************************************

--
このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られています。
このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメー
ルを送信してください。
このディスカッションをウェブ上で閲覧するには https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/000001d9bb81%24ffabe150%
24ff03a3f0%24%40tbz.t-com.ne.jp にアクセスしてください。

「農地法関係業務マニュアル」について.pdf
79K

mailto:higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com
https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/000001d9bb81%24ffabe150%24ff03a3f0%24%40tbz.t-com.ne.jp?utm_medium=email&utm_source=footer
tel:049-290-7633
mailto:Mail%3Atakae-osone@tbz.t-com.ne.jp
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e11386b8fb&view=att&th=1897674af4732018&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

                       令和５年７月２１日

埼玉県行政書士会

東入間支部会員各位

埼玉県行政書士会 東入間支部

支部長 加 藤 康 弘

「農地法関係業務マニュアル」について

 日頃より本会及び支部の諸活動に多大なるご理解とご協力を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

さて、本会農地開発部より、在庫整理のため「農地法関係業務マニ

ュアル」を希望会員に配布する、との連絡がありました。

このマニュアルは４年前（平成 31 年 3 月版）に作成されたもので

古い情報が含まれていますが、希望される方は、下記によりご連絡い

ただきますようお願いいたします。

支部で希望部数を取り纏め、農地開発部に申し込みいたします。

なお、在庫に限りがあり、先着順ですので、ご希望に添えない可能

性もあります。その点につきましては、ご了承いただければと存じま

す。

記

１ 連絡先・連絡方法

メールにて、加藤までご連絡ください。

メールアドレル：ykato@cosmos -calla.com

２ 連絡期限

令和５年７月３１日

                                                   以上

	20220722_Notice
	「農地法関係業務マニュアル」について